
جنبش راه سبز - حسين خضری، صبح امروز در زندان مرکزی اروميه به دار آویخته شد

http://www.rahesabz.net/story/30859/[1/17/2011 11:34:52 AM]

پيوندهاآرشيوتصویرفرهنگیاجتماعیاقتصادیسياسی

سیاسی

ارسال این مطلب برای یک
دوست

چاپ این
مطلب

ارسال به
:

Share 9 retweet ارسال

تاریخ انتشار: ۲۵ دی ۱۳۸۹, ساعت ۱۸:۴۲

مرکزی ارومیه به دار آویخته شد حسین خضری، صبح امروز در زندان 
جرس: حسين خضری، صبح امروز در زندان مرکزی اروميه به دار آویخته شد.

به گزارش هرانا، دوازدهم دی ماه سال جاری تيم ویژه ای از تهران برای اعدام حسين خضری به زندان مرکزی اروميه آمده

بودند تا شبانه وی را اعدام کنند، اما مسئولان به دلایل نامعلوم اجرای این حکم را به تعویق انداختند.

صدا و سيمای جمهوری اسلامی در خبری اتهامات حسين خضری را "شرکت در عمليات مسلحانه و کشتن یکی از ماموران

نيروی انتظامی در پاسگاه مرزی گل شيخان شهرستان اروميه در سال 1383" عنوان کرده است.

حسين خضری پيش تر تمامی این اتهامات را رد کرده بود و در ملاقات با خانواده اش از تلاش ماموران وزارت اطلاعات برای اخذ

اعترافات تلوزیونی دروغين از وی خبر داده بود.

شایان ذکر است که برادر این زندانی سياسی شب گذشته در گفتگو با هرانا احتمال داده بود که مسئولان آقای خضری را

مخفيانه اعدام می کنند.

مسئولان طی مدتی که حسين خضری از بندش خارج شده بود، هيچ اطلاع دقيقی از وضعيت و محل نگهداری وی به خانواده

اش نداده بوند.

وی در تاریخ 10/5/87 در شهرستان کرمانشاه توسط نيروهای سپاه نبی اکرم آن شهرستان دستگيرشد و مدت 49 روز را در

اختيار نيروهای سپاه نبی اکرم کرمانشاه بود. حسين خضری در طی این زمان متحمل شکنجه های روحی و جسمی متعددی

در زمان بازجویی ها شده بود.

حسين خضری متولد 1361 به اتهام اقدام عليه امنيت ملی از سوی شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی اروميه و همچنين تایيد

شعبه 10 دادگاه تجدید نظر استان آذربایجان غربی و تایيد این حکم از سوی شعبه 31 دیوان عالی کشور به اعدام محکوم

شده است.

وی در رنجنامه ای که در اختيار خبرگزاری هرانا قرار داده بود شکنجه های جسمی خود را به قرار زیر اعلام کرده بود: 

1- کتک زدن به مدت چندین ساعت در هر روز

2- ایجاد فشار روحی و روانی در حين بازجویی

3- تهدید بازجو هایم مبنی بر آنکه اگر آن مواردی که ما ميگویيم قبول نکنی به برادر و داماد خانواده شما ميتوانيم برچسب

فعاليت های غيرقانونی عليه نظام بزنيم 

4- ضربه زدن با لگد به اندام های تناسلی من و خونریزی و تورم آن نواحی از بدنم به مدت چهارده روز 

5- پارگی پای راستم تقریبا به اندازه 8 سانتيمتر به علت ضربه محکم پای بازجو که هنوز قابل مشاهده است 

6- وارد کردن ضربات متعدد به تمامی بدنم با باتوم
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